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Kongrenin amacı, Türkiye ve Ortadoğu üzerine çalışan akademisyenleri bir araya getirerek, Ortadoğu araştırmaları 
konusunda yöntemler ve yaklaşımları tartışmak ve bölgenin ortak sorunları hakkında fikirleri ve bulguları paylaşmaktır. 
Kongre farklı entelektüel çevrelerdeki trendlerin ortaya konup paylaşılması açısından Türk ve Arap akademisyenler ile 
entelektüelleri için önemli bir fırsat sunmaktadır. Ortaya çıkan yeni eğilimler arasında siyasi, ekonomik, sosyal ve tarihsel 
konuların incelenmesinde kültürel değişkenlere özellikle dikkat edilmesi vurgulanmaktadır. ATCOSS-2010 Ortadoğu 
araştırmalarında bölgenin kültürel ve sosyal gerçeklerine uygun yeni yaklaşımlar geliştirmeyi amaçlamaktadır. Çünkü kültür,  
çeşitliliği de kabul ederek bölgede birlik ve homojenlik sağlanması için gereklidir. Kongre, sosyal bilimlerin her alan ve 
dalından araştırmacıları, Türkçe, Arapça veya İngilizce makaleleriyle katılmaya davet etmektedir. Sunulacak akademik 
çalışmalar, Orta Doğu ile ilgili sosyal bilimler alanındaki analizlerin gelişmesine katkıda bulunacaktır. Kongre için aşağıdaki 
temaları önermekteyiz (ancak bunlarla sınırlı değildir):  
 

Uluslararası İlişkiler ve Konular  Kamu Yönetimi 
Devlet ve Toplum Siyasi ve Ekonomk Kalkınma 
Eğitim Teorileri ve Sistemleri Medya ve Sanal Gerçeklik Araştırmaları 
Karşılaştırmalı Din Araştırmaları  Siyasal Etik ve Ekonomik Uygulamalar 
Kültürleşme ve Kültürler Arası Diyalog Literatürde Yenilik ve Sanat Teorileri 
Kültüreler Arası Karşılaştırmalı Analizler Şehirler ve Kentsel Dönüşümler 
Karşılaştırmalı Tarih Ortadoğu Toplumları ve Devletleri Arasında İlişkiler 

 
Genç Araştırmacılar: Kongre, özellikle Türk-Arap ilişkileri ve bölge dinamikleri konusunda çalışma yapan genç 
araştırmacıları teşvik etmeyi ve desteklemeyi amaçlamaktadır.  Bu sebeple, her iki taraftan (Türk ve Arap) 10’ar lisansüstü 
öğrencisinin tüm katılım masrafları karşılanacaktır. 
 
Önemli Tarihler: 

10 Ağustos 2010:    Özetlerin gönderilmesi 
25 Kasım, 2010:      Bildirilerin tam metin halinde teslimi 

1  Eylül 2010:  Kabul edilen bildirilerin ilanı 
10-12 Aralık, 2010:  Kongre 

Katılım: Yazı sunacaklar hariç, Kongre’ye katılım ücreti 50 $ ve öğrenciler için 20$ olarak belirlenmiştir. Gelişmekte olan 
ülke akademisyenlerin katılımı için bir miktar fon ayrılmıştır. Organizasyon Komitesi, Kongre esnasında katılımcılara uygun 
konaklama bulma konusunda yardımcı olacaktır.  
 
Teorik çerçeve, başvuru ve makale yazım kurulları hakkındaki detaylar için, lütfen web sayfamız veya Facebook’taki 
Kongre’in kavramasal çerçevesini okuyunuz. Bildiri özetlerinizi, congress@atcoss.org adresine gönderebilirsiniz.  
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